事 務 連 絡

令和６年10月28日

 各関係高齢者関係施設等 御中

                       島根県健康福祉部高齢者福祉課

社会福祉施設等の防災・減災、国土強靱化のための５か年加速化対策の

見込み調査について（依頼）

標記のことについて、厚生労働省から施設向け調査の依頼がありました。つきまして

は、下記を参照いただき、調査票をご提出いただきますようお願いします（調査要領を

ご確認のうえ、必ずメールにより提出してください）。

記

１．送付ファイル

・【介護施設等の名称】調査票

・調査要領（施設案内用）

・対象施設一覧

２．依頼内容

別紙「調査要領」に基づき、添付の「対象施設一覧」中の定員30人以上の大規模

施設等について、【介護施設等の名称】調査票.xlsxを作成し、提出してください。

 なお、定員29人以下の地域密着型・小規模施設等については、別途市町村から提

出依頼がありますので、市町村からの案内に従い、市町村あて提出してください。

３．提出期限

令和６年11月15日（金）

【担当】

島根県健康福祉部高齢者福祉課

 柳浦

ＴＥＬ 0852-22-5235

yagiura-akiko2@pref.shimane.lg.jp